
 
LA PRESENTE ANNULLA E SOSTITUISCE LA  PRECEDENTE DETERMINA PROT.893/2022 

DEL 16/02/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

OGGETTO:  Determina per la predisposizione di 4  cartelloni  pubblicitari relativi ai 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento”, Candidatura N. 1070534  

Avviso 28966 - FESR – DIGITAL BOARD: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione. 

 CUP:39J21012030006 

 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

CONSIDERATO in particolare l’Art. 4 c. 4 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 che recita “Con  

l'approvazione  del   programma   annuale   si   intendono autorizzati 

l'accertamento delle entrate e l'impegno delle spese  ivi previste”; 

RILEVATO che l’importo della spesa rimane al di sotto di quello di competenza del Consiglio 

di Istituto, previsto dall’Art. 45 c. 2 lett. a) D.I. 28 agosto 2018, n. 

129 “determinazione … dei criteri e dei limiti per lo svolgimento,  da  parte  del 

dirigente scolastico … affidamenti di lavori, servizi  e  forniture … superiore  a  

10.000,00 euro”; 

RILEVATA l’assenza di Convenzioni Consip attive per il servizio/fornitura che si intende 

acquisire; 

VISTA         la delibera del Consiglio d’Istituto n. 24  del 25/11/2022, con la quale è stato                         

approvato il Progetto PON;  

VISTO                  il Decreto Legislativo n. 163/2006 “Codice dei Contratti”;  

VISTA  la necessità di informare il pubblico sul sostegno ottenuto dalla Comunità 

Europea;  

 

 
 

  
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VIA DEI SALICI” 

  Via A. Robino 25/A – 20025 Legnano 
Tel: 0331 541316  Fax: 0331 458476C.M.:MIIC85500G – C.F: 84003710153 

e-mail: segreteria@icsviadeisalici.ite-mail: miic85500g@istruzione.it 

 

Protocollo 0000946/2022 del 18/02/2022



PRESO ATTO che occorre procedere all’acquisizione di preventivi per collocare in luogo ben 

visibile al pubblico  un cartellone (Formato minimo A3) che indichi il sostegno 

finanziario dell’Unione;  

CONSIDERATI  i preventivi richiesti e le offerte pervenute  

 

DETERMINA 

Di commissionare alla ditta Pubblizeta di Alfredo Bromuri (Via dei mille 7 – Busto Arsizio ) la 

realizzazione ed installazione di n. 4  cartelloni per esterno da sistemare c/o 

Si richiede il preventivo per la stampa e la collocazione all’ingresso dell’edificio di 4 cartelloni in 

formato A3 del seguente logo con la scheda del progetto indicata di seguito. 

I cartelloni dovranno essere sistemati : 

1) Scuola media Dante Alighieri – Via Robino 25/A- Legnano; 

2)      Scuola elementare Rodari- Via dei Salici, 4 – 2025 Legnano; 

3) Scuola elementare Mazzini Piazza Trento e Trieste n. 2 – 20025 Legnano; 

4) Scuola materna Collodi – Via Pisa 56 – Legnano.  

 

 
 

  
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VIA DEI SALICI” 

  Via A. Robino 25/A – 20025 LegnanoTel: 0331 541316  Fax: 0331 458476 
C.M.:MIIC85500G – C.F: 84003710153 

e-mail: segreteria@icsviadeisalici.it e-mail: miic85500g@istruzione.it 

 

      
 
  
Autorizzazione Progetto Codice Identificativo  Titolo Modulo Importo 

autorizzato  
 

AOODGEFID 0042550 
del 02/11/2021 

 

13.1.2A-FESRPON-LO-

2021-592 

Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica 

e dell’organizzazione scolastica 

€ 75.877,48 

  
 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

( dott. Simone Finotti )   


		2022-02-18T10:24:07+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da SIMONE FINOTTI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




